
R A A D S B E S L U I T 
17R.01051 

İ 3 17R.01051 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Wijze van afdoening ingekomen stukken 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 20 december 2017 van: 

De voorzitter 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

De ingekomen stukken over de periode van 24 november tot en met 14 december 2017 te 
behandelen als voorgesteld. 

openbare vergadering, gehouden op 20 decemb 

De voorzitte 

V. O. Vliegenthart 


